
 

 

Matrix Y galds 

 
 

   
  
 

EIS: CI124K.3.4.4.1 
Ražotājs: ISKU, Somija 
 
Skolotāju galds, taisnstūra, ar krāsainu galda apmalīti 
 
    

Detalizēts galda tehniskais apraksts 
 

• Galda virsma: 25 mm bieza laminēta kokskaidu plātne (LKSP), ar  5 mm biezu plastmasas, viengabalainu lietu (uzkausētu) 
krāsainu galda apmalīti (lamināta kārtas blīvums ne mazāks kā 70 g/m2, virsma – taisnstūra formas, ar noapaļotiem 
stūriem,  virsma – taisnstūra formas, ar noapaļotiem stūriem, stiprinājums pie kājām ar necaurejošām skrūvēm (lai nav 
redzamas skrūves). 

• Galda virsmu izmēri: 1200 x 700; 1400 x 700; 1800 x 700; 1600 x 800; 1800 x 800 mm. 

• Galda augstums: fiksēts, 730 mm VAI ar augstuma regulāciju no 650 - 830 mm. 

• Galda kāju rāmis: 4 kājas, metāla, cauruļveida. Kājas ir vertikāli izvietotas pret galda virsmu. Rāmis/stienis savieno 
pretējās galda platuma malas.  Rāmis/stienis izgatavots no tērauda, ar taisnstūrveida šķērsgriezumu 50x25 mm. Kāju 
diametrs 45 mm, caurules sieniņas biezums 2 mm, metāla. Galda kāju savienojumi ir taisni, horizontāli pret grīdu, ar 
polimēra dekoratīviem aizsarguzgaļiem, kas pasargā grīdu pret skrāpēšanu. Zem galda virsmas metāla profils papildus 
izturībai. Standarta krāsas: melns, pelēks pulverkrāsojums. Pieejamas arī citas krāsas. 

• Galda virsmas standarta krāsas: dižskābārdis, bērzs, kļava. Pieejamas arī citas krāsas. 

• Galda izturība - slodze 150 kg. 

• Galdu iespējams aprīkot ar nosegpaneli no perforēta metāla, d=6-8 mm, augstums - 470 mm VAI no LKSP, biezums 16 
mm, augstums - 470 mm. 

 
 

 


